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Fremtidig situasjon

Beregningshøyde: 4,0 m
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Leangen stasjon
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Fremtidig situasjon

Beregningshøyde 2,0 m

Støysoner

Gridoppløsning

5m * 5m

Beregnignsparameter

Lden

 < 58 dB

 >= 58 dB

 >= 63 dB

 >= 68 dB

 >= 73 dB

 >= 78 dB

 >= 83 dB

Objekter

Støyfølsomt bygg

Ikke støyfølsomt bygg

Jernbane

Jernbane uten trafikk

Sporveksler

Skjerm

Høydekurve

Reflekterende flate, generelt

Reflekterende flate, vei

Reflekterende flate, GS-vei

Eiendomsgrense

Koordinatsystem: NTM 10, NN2000.

Kartkilde: Trondheim kommune

Akseptert

Akseptert m/kommentar

Ikke godkjent / kommentert

Revider og send inn på nytt

Kun for informasjon

Sign:

02A Rettet opp at støysonekartet viste objekter for feil situasjon. 10.02.2017 AUBE RGSI KANO
01A Endret beregningsoppløsning fra 10x10m til 5x5m 07.12.2016 AUBE RGSI KANO
00A Utsendelse detaljplan 18.10.2016 AUBE RGSI KANO
Rev. Revisjonen gjelder Dato Tegnet av Kontrollert av Godkjent av

Nordlandsbanen (Trondheim)-Hell

Leangen stasjon

Støysonekart, Fremtidig situasjon
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